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Charles Town
Samstag, 24. Januar 2026
1 01:00 Race 1

1300 m 22.700 

2 01:32 Race 2
1700 m 23.700 

3 02:02 Race 3
1400 m 30.600 

4 02:32 Race 4
1700 m 16.300 

5 03:02 Race 5
900 m 12.400 

6 03:32 Race 6
1400 m 21.500 

7 04:02 Race 7
1400 m 27.700 

8 04:32 Race 8
1400 m 18.200 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Aim For The Cork 5
Ascendance 2
Big Bad Brass 1
Blameitonthefun 2
Blanches Mule 6
Bravo Zulu 4
Brother Conway 7
Buster The Bully 3
C R's Uncle Lino 6
Candy Connection 1
Captain Creed 2
Cedar Runs Fiber 8
Centavo 2

Change Your Luck 1
Chasing Colton 6
Court Tudor 8
Direct To Heaven 3
Fearnought 8
Game Keeper 2
Golden Adage 5
Golden Kid 3
Grandpa Joe 8
Grandy 5
Head Lad 2
Highly Potent 8
Iceteca 2

Icing 1
In The Chase 6
Juba's Notion 1
Kaylee's Spitfire 7
Kuz It's Chilly 8
Love Is Wicked 1
Macron 7
My Brothers Angel 3
Never So Lucky 4
No Love For Juba 1
Noballstwostrikes 6
Not My Circus 3
One Candy Castle 5

Park Ave Prince 5
Prussian Blue 4
Racing Hot Line 8
Rare Ruby 4
Rhumjar 2
Rocket Appeal 1
Rocket Science 5
Rough Road Ahead 3
Saratoga Empress 4
Sesame Streek 6
Sharpasadiamond 8
Sisyphus 2
Social Chic 7

Stingray Shuffle 5
Stormin Rocket 6
Stormproof 7
Summoning Denis 8
The Hound 8
Thencomemorning 4
They Not Like Us 3
Theycallhimgoldie 3
Toodleswasmyname 8
War Thunder 5
Wiley Willard 6
Woohoo Jackie Blue 4
Yankee Doodle Kid 7

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Abnel J. Bocachica 3 Alexis Rios-Conde, Jr. 5 Anthony Mawing 7
Arnaldo Bocachica 1,2,3,4,5,6,7 Carlos Eduardo Lopez 2,3,5 Christian Hiraldo 8
Christian Maldonado 5 Denis Vicente Araujo 1,5,8 Fredy Peltroche 1,2,3
Gerald Almodovar 4 J. D. Acosta 2,3,4,6,8 Joe Stokes 2,3,4,7,8
Jomar Torres 1,2,7 Jose E. Vargas 8 Jose Montano 4
Juan Mauricio Nunez 8 Julio Jorge 6 Justin M. Lewis 1,2,5,6
Larry C. Reynolds 6,8 Maikol Matias Molina 2 Maximo Chilo 4
Moises Santaella 1,2,6,7,8 Reshawn Latchman 8 Sunday Diaz, Jr. 3,6,7,8
Victor Rodriguez 1,5,8 Walter Cullum 5 Warren Ebow III 1,4,6
Wilfredo Santiago 3

WANN STARTET IHR TRAINER...
Anthony Farrior 2,3,4,5,6,7 Anthony Lucas 3 Anthony M. Rideoutt II 8 Bobby L. Barber 8
Christopher M. Keller 5,6 Clifford Tuomisto 4 Cynthia E. McKee 3 Dewayne C. Johnson 1,3
Ernesto Perez 3 Frederick Clatterbuck 7,8 Gregory Viands 2 James W. King, Jr. 1,2
Jeff C. Runco 1,6 Jesus Rodriguez 2 Jody L Caison 5 Karin Wagner 1,8
Kelton Brown 5 Kent Knudsen 1 Kevin Boykins 7,8 Kevin J. Joy 5
Konstantinos Harigeorgiou 4 Kristy Gazzier 1 Laura Carson 2 Lenworth G. Kirlew 8
Lewis E. Craig, Jr. 6 M. Joanna Boggs 8 Michael E. Jones, Jr. 2,3,4,5,6,7 Misael Ceciliano 4
Ronald G. Sigler 3 Ronney W. Brown 2,6,7,8 Steven Chircop 8 Timothy C. Grams 6
Timothy Shanley 2,4,6,8 Vanessa Peltroche 1 William E. Straughn 5
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1
01:00

1300 m
22.700 

Flach

Race 1
Rennpreis: 22.700

1
1300

Box: 1
ML: 2,8

55.30

Icing
7j. rotbraun W (Nyquist - Honey Chile)

Trainer: Karin Wagner
Besitzer: Metropolitan Thoroughbreds, 

Arnaldo Bocachica

11.12 Penn National 4 1200 12,7 Yan Rodriguez Amusing Mischief, Forward Move, Spotted 
12.11 Charles Town 1 1300 2,9 Arnaldo Bocachica Icing, Juba's Notion, No Love For Juba
31.10 Laurel Park 1 1100 4,6 Mychel Sanchez Icing, Moncrief, Southern Horse
10.09 Delaware Park 4 1000 9,6 Carol Cedeno Dalinar, Psychedelic Shack, Noble Jon
16.08 Delaware Park 2 1000 46,5 Yan Rodriguez Psychedelic Shack, Icing, Noah Chance

2
Box: 2
ML: 21,0

55.30

Change Your Luck
7j. rotbraun W (Uncle Lino - Changingofthegua

Trainer: Kristy Gazzier
Besitzer: Luis D. Guzman

Victor Rodriguez

28.11 Charles Town 2 1300 1,4 Fredy Peltroche Fearnought, Change Your Luck, Doctor Par
08.11 Charles Town 2 1300 26,3 Fredy Peltroche Classic Joke, Change Your Luck, Improbabl
09.10 Charles Town 6 1300 18,0 Maximo Chilo Nocashrefunds, Rocket Appeal, Noballstwo
03.10 Charles Town 4 1300 2,3 Fredy Peltroche Valhalla's Palace, Doctor Pardo, Direct The 
11.09 Charles Town 5 1400 11,5 Fredy Peltroche Gran Andrews, Classic Joke, Rainy Skies

3
Box: 3
ML: 5,0

55.30

Juba's Notion
6j. dunkelbr W (Juba - Jacky's Notion)

Trainer: Vanessa Peltroche
Besitzer: JAS Racing Stable LLC

Fredy Peltroche

13.12 Charles Town 3 1400 3,5 J. Acosta No Love For Juba, Pink Dinghy, Juba's Noti
28.11 Charles Town 8 1400 24,9 J. Acosta Judgement Day, Youthinkthatsfunny, Social 
12.11 Charles Town 2 1300 2,5 J. Acosta Icing, Juba's Notion, No Love For Juba
29.10 Charles Town 3 1700 2,3 J. Acosta No Love For Juba, Royal Pain, Juba's Notio
15.10 Charles Town 1 1400 3,0 J. Acosta Juba's Notion, The Hound, Pink Dinghy

4
Box: 4
ML: 13,0

55.30

Rocket Appeal
9j. dunkelbr W (Officer Rocket - Little Miss Kis

Trainer: James W. King, Jr.
Besitzer: Adam King

Denis Vicente Araujo

03.01 Charles Town 1 900 2,3 Justin Lewis Rocket Appeal, Auburn Mill, Hopping Henry
06.11 Charles Town 5 1400 5,8 Reshawn Latchman I'm The Money Man, Break The Chains, Soc
09.10 Charles Town 2 1300 4,5 Reshawn Latchman Nocashrefunds, Rocket Appeal, Noballstwo
27.09 Charles Town 3 900 2,0 Reshawn Latchman Little Roo Roo, Aim For The Cork, Rocket A
11.09 Charles Town 3 900 6,7 Reshawn Latchman Pork Chop Pete, Thewitchisgone, Rocket A

5
Box: 5
ML: 13,0

52.20

Big Bad Brass
6j. kastanie H (Irish War Cry - Southern Brass)

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: James A. Boyer

Warren Ebow III

13.12 Charles Town 7 1400 9,0 Juan Belisario No Love For Juba, Pink Dinghy, Juba's Noti
12.11 Charles Town 4 1300 24,9 Juan Belisario Icing, Juba's Notion, No Love For Juba
15.10 Charles Town 7 1400 4,6 Angel Cruz Juba's Notion, The Hound, Pink Dinghy
20.09 Charles Town 7 1300 3,7 Arnaldo Bocachica No Love For Juba, Stormin Rocket, Buddy B
04.09 Charles Town 1 1400 1,8 Arnaldo Bocachica Big Bad Brass, Rum N Coke, Racing Hot Li

6
Box: 6
ML: 3,0

56.20

No Love For Juba
6j. dunkelbr W (Juba - Not Even For Love)

Trainer: James W. King, Jr.
Besitzer: Devane, William E. And King, 

Justin M. Lewis

13.12 Charles Town 1 1400 ,7 Justin Lewis No Love For Juba, Pink Dinghy, Juba's Noti
03.12 Charles Town 2 1700 ,6 Justin Lewis Royal Pain, No Love For Juba, Love Is Wick
12.11 Charles Town 3 1300 ,8 Reshawn Latchman Icing, Juba's Notion, No Love For Juba
29.10 Charles Town 1 1700 1,2 Reshawn Latchman No Love For Juba, Royal Pain, Juba's Notio
11.10 Charles Town 10 1800 29,1 Reshawn Latchman Teachintherelease, Muad'dib, Xcellent Start

7
Box: 7
ML: 16,0

55.30

Candy Connection
4j. kastanie W (Connect - Mining For Candy)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Neal M. Allread

Jomar Torres

08.01 Charles Town 2 1400 2,2 Moises Santaella Grandpa Joe, Candy Connection, Jack's Alo
11.12 Charles Town 2 900 ,5 Arnaldo Bocachica Fungo Fungo, Candy Connection, Youthful 
21.11 Charles Town 1 1300 ,1 Arnaldo Bocachica Candy Connection, Riverlee, Heart Of Gold
08.11 Charles Town 6 1300 2,3 Jeiron Barbosa Candy Man Can, Mexicali Mike, Show Time 
29.10 Mountaineer 1 1100 ,1 Deshawn Parker Candy Connection, All Roads To Denis, Do

8
Box: 8
ML: 9,0

54.90

Love Is Wicked
5j. rotbraun W (Wicked Strong - Loves To Gla

Trainer: Dewayne C. Johnson
Besitzer: Dewayne C. Johnson

Moises Santaella

16.01 Charles Town 6 1700 33,0 Fredy Peltroche Omar Comin, Strava, Rick'swarmheart
02.01 Charles Town 1 1300 2,2 Elias Peltroche Love Is Wicked, Highly Potent, Powered By 
13.12 Charles Town 4 1400 9,7 Elias Peltroche No Love For Juba, Pink Dinghy, Juba's Noti
03.12 Charles Town 3 1700 5,2 Fredy Peltroche Royal Pain, No Love For Juba, Love Is Wick
15.11 Charles Town 8 1800 139,4 Abnel Bocachica Teachintherelease, Xcellent Start, Late In T

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 224.01.2026 - Charles Town Seite 4

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 436558 / ExtID: 304159 / Utc: 24.01.2026 08:53:0324.01.2026 - Charles Town Seite 4

2
01:32

1700 m
23.700 

Flach

Race 2
Rennpreis: 23.700

1
1700

Box: 1
ML: 13,0

55.30

Blameitonthefun
7j. rotbraun W (Blame - Six Tonsafun)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Meagon Shanley

Joe Stokes

08.01 Charles Town 1 1700 ,7 Justin Lewis Blameitonthefun, Iceteca, Mo Joke
05.12 Charles Town 2 1700 2,7 Christian Maldonado Swift Tap, Blameitonthefun, Overly Critical
13.11 Charles Town 5 1700 8,5 Jose Montano Arcadian, Tour Guide, Solomons Gold
30.10 Charles Town 8 1700 51,3 Luis Batista Arcadian, Classic Joke, Game Keeper
08.10 Charles Town 3 1700 9,3 Luis Batista Gran Andrews, Rainy Skies, Blameitonthefu

2
Box: 2
ML: 7,0

55.30

Centavo
8j. kastanie W (Flashstorm - First Penny)

Trainer: Laura Carson
Besitzer: Laura Carson

J. D. Acosta

03.01 Charles Town 2 1700 19,7 Justin Lewis Head Lad, Centavo, Spurs Up
23.12 Parx Racing 5 1670 22,8 Omar Hernandez More New Commission, Balantyne, It's Game Tim
19.11 Finger Lakes 5 1670 16,5 Heman Harkie Freedsdale, Whiskey Frens, Cascade Cruis
12.11 Finger Lakes 3 1700 2,8 Luis Pena Finalist, Speedy Hans, Centavo
29.10 Finger Lakes 3 1670 2,9 Christian Navarro Matty's Express, Finalist, Centavo

3
Box: 3
ML: 9,0

55.30

Captain Creed
6j. rotbraun W (Jimmy Creed - Torcida)

Trainer: Gregory Viands
Besitzer: Ira Ashwal

Fredy Peltroche

09.12 Mountaineer 2 1800 5,6 Deshawn Parker Atta Boy Anthony, Captain Creed, Andy Can
01.12 Mountaineer 3 1600 9,7 Luis Negron Khozando, High Rolling Dude, Captain Cree
14.09 Mountaineer 1 2200 3,3 Jason Simpson Captain Creed, Silver Front, Rogue Element
03.09 Mountaineer 7 1600 15,6 Jason Simpson Strike Appeal, Hardmoneymuchachos, Fen
19.08 Mountaineer 1 2200 3,3 Jason Simpson Captain Creed, Rogue Element, Triple Start

4
Box: 4
ML: 5,5

55.30

Sisyphus
5j. kastanie W (West Coast - Back Road Bella

Trainer: James W. King, Jr.
Besitzer: Devane, William E. And King, 

Justin M. Lewis

07.01 Charles Town 1 1400 2,4 Justin Lewis Sisyphus, Jester's Song, Rick'swarmheart
06.12 Charles Town 1 1300 1,9 Justin Lewis Sisyphus, Gabriel Seven, Valhalla's Palace
13.11 Charles Town 6 1700 4,2 Reshawn Latchman Arcadian, Tour Guide, Solomons Gold
22.10 Charles Town 3 1300 3,7 Reshawn Latchman Absolute Grit, Improbable Journey, Sisyphu
26.09 Charles Town 1 1300 ,4 Jeiron Barbosa Sisyphus, Lawyer Up Riley, Chica Chuck

5
Box: 5
ML: 11,0

56.20

Ascendance
5j. rotbraun W (Tamarkuz - Yalisha)

Trainer: Jesus Rodriguez
Besitzer: Rodriguez Racing LLC

Maikol Matias Molina

03.01 Charles Town 5 1700 10,7 Maikol Molina Head Lad, Centavo, Spurs Up
05.12 Charles Town 1 1700 10,4 Maikol Molina Ascendance, Head Lad, Rhumjar
13.11 Charles Town 4 1700 9,2 Matilda Burnham Arcadian, Tour Guide, Solomons Gold
16.10 Delaware Park 5 1670 12,2 Jorge Gonzalez Sanche Yodel E. A. Who, Crabcakes N Beer, Lonely
28.09 Delaware Park 3 1670 30,2 Jose Mauricio Lookin At Roses, Majestic Tiger, Ascendanc

6
Box: 6
ML: 21,0

55.30

Iceteca
6j. kastanie W (Keen Ice - Right Decision)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Kendrick Bullard

Jomar Torres

08.01 Charles Town 2 1700 2,5 Angel Cruz Blameitonthefun, Iceteca, Mo Joke
05.12 Charles Town 4 1700 2,7 Justin Lewis Swift Tap, Blameitonthefun, Overly Critical
13.11 Charles Town 2 1700 4,0 Justin Lewis Lawyer Up Riley, Iceteca, Swift Tap
24.10 Charles Town 5 1700 5,0 Luis Batista Yo Vinnie, Swift Tap, Ridiculous
02.10 Charles Town 2 1700 3,6 Luis Batista Fun Lovin Criminal, Iceteca, Crown That Sai

7
Box: 7
ML: 4,0

55.30

Rhumjar
7j. rotbraun W (Holy Boss - Heart Seeker)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Conroy Thoroughbreds LLC

Arnaldo Bocachica

03.01 Charles Town 4 1700 ,6 Arnaldo Bocachica Head Lad, Centavo, Spurs Up
23.12 Mvr 3 1670 3,1 Luis Rivera Hemp Heaven, Dr Schuster, Rhumjar
05.12 Charles Town 3 1700 1,9 Arnaldo Bocachica Ascendance, Head Lad, Rhumjar
05.11 Mvr 6 1670 2,4 Deshawn Parker Shivaree, Dr Schuster, Puff'smagicdragon
20.10 Mvr 3 1200 13,7 Luis Rivera Coastertothemoon, Poppy's Pride, Rhumjar

8
Box: 8
ML: 13,0

55.30

Game Keeper
6j. dunkelbr W (Honor Code - Cableknit)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Robert Proulx

Carlos Eduardo Lopez

28.12 Laurel Park 4 1800 10,7 Jeiron Barbosa Waldrip, Prince Khozan, Admit Nothing
11.12 Charles Town 5 1700 7,0 Sunday Diaz, Jr. Epic Luck, Direct Appeal, Bad Lineage
20.11 Charles Town 8 1700 5,9 Sunday Diaz, Jr. Head Lad, Classic Joke, Epic Luck
30.10 Charles Town 3 1700 4,8 Sunday Diaz, Jr. Arcadian, Classic Joke, Game Keeper
21.10 Parx Racing 5 1670 12,7 Melvis Gonzalez Hermoso Hombre, Aztec, Traffic Master

9
Box: 9
ML: 3,5

54.90

Head Lad
5j. rotbraun W (St Patrick's Day - Entice)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Moises Santaella

03.01 Charles Town 1 1700 2,8 Moises Santaella Head Lad, Centavo, Spurs Up
05.12 Charles Town 2 1700 3,0 Juan Belisario Ascendance, Head Lad, Rhumjar
20.11 Charles Town 1 1700 11,1 Juan Belisario Head Lad, Classic Joke, Epic Luck
18.10 Charles Town 2 1400 2,4 Juan Belisario Memory Bouquet, Head Lad, Don Tequilas
01.10 Charles Town 2 1400 7,8 Juan Belisario Rhumjar, Head Lad, Billy Jack

Ergebnis: Quoten:
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3
02:02

1400 m
30.600 

Flach

Race 3
Rennpreis: 30.600

1
1400

Box: 1
ML: 4,5

55.30

My Brothers Angel
3j. dunkelbr H (Tacitus - Apple Cider)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Ultra Championship Racing L

J. D. Acosta

11.12 Charles Town 4 1300 11,9 J. Acosta Red Dawn Coming, Julita Bonita, Spicy Yea
20.11 Charles Town 2 1400 9,3 Warren Ebow III Trust The Climb, My Brothers Angel, Mr Ma
16.10 Charles Town 4 1300 4,1 J. Acosta Musical Standard, Trust The Climb, Not My 
27.09 Charles Town 6 1300 8,3 Juan Belisario Stone Cold Jones, Trust The Climb, Hopapa
10.09 Cnl 6 1100 7,3 Jorge Ruiz Jigger, Karate Island, Jewell's Indenial

2
Box: 2
ML: 11,0

55.30

Theycallhimgoldie
3j. dunkelbr W (Golden Years - Charitable Harl

Trainer: Dewayne C. Johnson
Besitzer: Dewayne C. Johnson

Fredy Peltroche

08.01 Charles Town 6 900 15,0 Fredy Peltroche Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max

3
Box: 3
ML: 2,0

55.30

Golden Kid
3j. rotbraun W (Golden Years - Bunting)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Richard Burnsworth

Arnaldo Bocachica

16.11 Laurel Park 5 1200 8,1 Yedsit Hazlewood Code Of Silence, Skillian, Caseofthemonday
01.11 Laurel Park 4 1700 5,1 Jeiron Barbosa Let's Go Lando, Paintmymasterpeace, Hard 
19.10 Laurel Park 2 1200 2,4 Angel Cruz Prince Of Darkness, Golden Kid, Palacios
28.09 Laurel Park 3 1600 6,6 Tais Lyapustina Golden Sand, Hard Freeze, Golden Kid

4
Box: 4
ML: 11,0

55.30

Rough Road Ahead
3j. kastanie W (Goldencents - Fade To Black)

Trainer: Anthony Lucas
Besitzer: John M. Link

Abnel J. Bocachica

10.08 Mountaineer 9 1200 58,4 Ricardo Martinez Leestown's Omega, Love Doctor Bill, Forthe
23.07 Presque Isle Dow 9 1200 16,4 Vernon Bush Julios Cat, Takiddm, Nobel Bird
18.06 Gulfstream Park 6 1200 27,2 Patrick Schmid Alaco Castle, The Jackal, Time's Concern
15.09 Suffolk Downs 3 1100 5,4 Patrick Schmid Beaureal, Silk Spinner, Rough Road Ahead
30.08 Suffolk Downs 1 1200 2,3 Patrick Schmid Rough Road Ahead, Ice Storm, J's Redbud 

5
Box: 5
ML: 9,0

55.30

Buster The Bully
3j. dunkelbr W (Great Notion - Smart Believer)

Trainer: Ernesto Perez
Besitzer: Roger B. Sterling

Joe Stokes

6
Box: 6
ML: 7,0

55.30

Not My Circus
3j. dunkelbr W (Candygram - Candy Man's Girl

Trainer: Ronald G. Sigler
Besitzer: Casey's Legacy LLC

Wilfredo Santiago

11.12 Charles Town 5 1300 44,7 Wilfredo Santiago Red Dawn Coming, Julita Bonita, Spicy Yea
20.11 Charles Town 4 1400 5,3 Wilfredo Santiago Trust The Climb, My Brothers Angel, Mr Ma
16.10 Charles Town 3 1300 6,2 Wilfredo Santiago Musical Standard, Trust The Climb, Not My 
02.10 Charles Town 5 900 17,0 Wilfredo Santiago Dyna Mike, Spicy Years, Candletown
11.03 Gulfstream Park 12 1600 151,0 Raul Mena Super Bird, Mr Coupons, Megacosm

7
Box: 7
ML: 21,0

55.30

They Not Like Us
3j. dunkelbr H (Temple City - For The Memorie

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Jones, Jr., Michael E. And Jo

Carlos Eduardo Lopez

11.12 Charles Town 9 1300 154,3 Javier Rivera Red Dawn Coming, Julita Bonita, Spicy Yea
20.11 Charles Town 6 1400 59,5 J. Acosta Trust The Climb, My Brothers Angel, Mr Ma
27.09 Charles Town 5 1300 53,3 J. Acosta Stone Cold Jones, Trust The Climb, Hopapa
23.08 Charles Town 6 1300 52,3 Sunday Diaz, Jr. Noble Ruling, Ihaveanappforthat, Unified Co
09.08 Charles Town 9 900 57,2 Sunday Diaz, Jr. Irish Jubalee, Ifthedevildanced, Foolish Rab

8
Box: 8
ML: 16,0

55.30

Direct To Heaven
3j. grau/bra H (Redirect - Jenny Redi Made)

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Sunday Diaz, Jr.

08.01 Charles Town 8 900 59,8 Sunday Diaz, Jr. Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max
29.11 Charles Town 3 900 19,6 Sunday Diaz, Jr. Coach Siggy, Seatherny, Direct To Heaven
30.10 Charles Town 4 900 10,6 Sunday Diaz, Jr. Yolo Manolo, Coach Siggy, Seatherny

Ergebnis: Quoten:
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4
02:32

1700 m
16.300 

Flach

Race 4
Rennpreis: 16.300

1
1700

Box: 1
ML: 7,0

56.20

Saratoga Empress
4j. rotbraun S [UK] (Advertise - Sky Full Of Sta

Trainer: Clifford Tuomisto
Besitzer: Roger B. Sterling

Jose Montano

07.01 Charles Town 5 1400 10,7 Julio Hernandez Rezquia, Kiss Cam, Bravo Zulu
29.11 Woodbine 2 1700 29,6 Da-Sean Gaskin Bravo Kate, Saratoga Empress , Purrfect Gi
06.11 Woodbine 4 1700 20,0 Jose Campos P. S. Rising Star, Candid Candace, That Gir
21.10 Fort Erie 1 1700 2,1 Leo Salles Saratoga Empress , Mimi's Holiday, Super S
25.09 Woodbine 6 1700 5,0 Jose Campos I Have An Idea, Pickford Sweet, Purrfect Gir

2
Box: 2
ML: 31,0

56.20

Thencomemorning
6j. kastanie S (Friesan Fire - Pure Strike)

Trainer: Misael Ceciliano
Besitzer: Roger B. Sterling

Gerald Almodovar

03.12 Charles Town 5 1300 30,3 Gerald Almodovar Gone With The Wyn, Flat Discount, Golden 
09.05 Charles Town 8 1400 32,4 Sunday Diaz, Jr. Rainbowsnsunshine, Chiquita Mosca, Boun
28.03 Charles Town 5 1400 15,2 Sunday Diaz, Jr. Fancy Princess, Lace Revolution, Maltese R
28.02 Charles Town 7 1400 54,5 Sunday Diaz, Jr. Fine Whining, Maggie, Controlled Temper
13.02 Charles Town 6 1400 25,6 Sunday Diaz, Jr. Controlled Temper, Bravo Zulu, Miss Antieta

3
Box: 3
ML: 9,0

56.20

Bravo Zulu
7j. rotbraun S (Midshipman - Merryvale)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Michael E. Jones, Jr.

J. D. Acosta

07.01 Charles Town 3 1400 41,7 J. Acosta Rezquia, Kiss Cam, Bravo Zulu
12.12 Charles Town 4 1400 20,7 Moises Santaella City Taah, Templement, Woohoo Jackie Blu
22.11 Charles Town 8 1300 22,9 J. Acosta Love To Eat, Streetcorner, Itzayana
31.10 Charles Town 3 1400 21,7 J. Acosta Golden Girl Lena, Itzayana, Streetcorner
10.10 Charles Town 6 1300 7,5 J. Acosta Fainor's Filets, Golden Girl Lena, Streetcorn

4
Box: 4
ML: 31,0

56.20

Prussian Blue
6j. dunkelbr S (Ransom The Moon - Cruisin'nt

Trainer: Konstantinos Harigeorgiou
Besitzer: Jose Guadalupe Salazar

Maximo Chilo

07.01 Charles Town 8 1400 99,8 Jose Montano Rezquia, Kiss Cam, Bravo Zulu
19.12 Penn National 5 1700 39,9 Inoel Beato Pocket Sand, Xerces, Carroll Girl
11.12 Penn National 6 1200 24,2 Inoel Beato Arrogante, Warrior's Treasure, Sofster
04.12 Penn National 5 1200 21,3 Inoel Beato Combat Hoofs, Me Darlin Kathleen, Bracces
20.11 Penn National 5 1200 42,4 Inoel Beato Shigeko, Pageant Princess, Sister Eve

5
Box: 5
ML: 2,0

56.20

Woohoo Jackie Blue
7j. dunkelbr S (Jack Milton - Day Is Done)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Richard Burnsworth

Arnaldo Bocachica

12.12 Charles Town 3 1400 1,6 Justin Lewis City Taah, Templement, Woohoo Jackie Blu
05.04 Laurel Park 6 1800 ,9 Jaime Rodriguez Viennese Waltz, Social Lady, Maximo Madn
08.03 Laurel Park 2 1600 2,2 Jaime Rodriguez Ginger Girl, Woohoo Jackie Blue, Social La
14.12 Laurel Park 2 1600 2,6 Jaime Rodriguez She'sarollingstone, Woohoo Jackie Blue, No
19.11 Parx Racing 5 1670 3,5 Mychel Sanchez Grace Reformed, Ambitiously Placed, Emira

6
Box: 6
ML: 21,0

53.10

Never So Lucky
6j. rotbraun S [IE] (No Nay Never - Lucky At T

Trainer: Konstantinos Harigeorgiou
Besitzer: Chris-Nefeli-Dina Stables, LL

Warren Ebow III

19.12 Penn National 4 1700 34,6 Maicol Inirio Pocket Sand, Xerces, Carroll Girl
26.11 Penn National 4 1670 27,2 Maicol Inirio Mary's Reward, Pocket Sand, Desi's Rewar
13.11 Penn National 6 1100 19,4 Micah Meeks Mexican Sugar, Me Darlin Kathleen, Let's G
30.10 Charles Town 7 1300 29,0 Luis Batista Charge Nurse, Fainor's Filets, Rare Ruby
10.10 Med 3 1700 16,5 Madeline Rowland Bali Kuta, Whirlwind, Never So Lucky

7
Box: 7
ML: 2,6

56.20

Rare Ruby
4j. kastanie S (Dialed In - Determin This)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Guyana Rocky LLC

Joe Stokes

12.12 Charles Town 7 1300 62,2 Gerald Almodovar Fine Whining, Notiptoni, Maddie Ten
22.11 Charles Town 7 1400 16,6 Juan Belisario Notiptoni, Seven Natty Patty, Let's Go Mo
13.11 Charles Town 1 1400 1,1 Moises Santaella Judith's Cross, Rare Ruby, Templement
30.10 Charles Town 3 1300 28,7 Moises Santaella Charge Nurse, Fainor's Filets, Rare Ruby
16.10 Charles Town 2 1400 60,5 Moises Santaella Charge Nurse, Rare Ruby, Kiss Cam

Ergebnis: Quoten:
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5
03:02

900 m
12.400 

Flach

Race 5
Rennpreis: 12.400

1
900

Box: 1
ML: 9,0

57.20

One Candy Castle
6j. dunkelbr W (Windsor Castle - Candy One)

Trainer: William E. Straughn
Besitzer: Joshua K. Washington

Justin M. Lewis

11.12 Charles Town 4 1300 25,4 Justin Lewis River Warrior Rvf, Pico Plat, Gogogetem
28.11 Charles Town 8 1300 26,1 Juan Belisario Fearnought, Change Your Luck, Doctor Par
31.10 Charles Town 3 1300 4,3 Justin Lewis Bid On Blue, Juba's Heart, Favorite Road
09.10 Charles Town 3 1400 5,1 Justin Lewis Break The Chains, Bid On Blue, One Candy
19.09 Charles Town 3 1300 5,5 Maximo Chilo The Hound, Favorite Road, One Candy Cas

2
Box: 2
ML: 13,0

56.20

War Thunder
4j. rotbraun W (War Dancer - Lyrically)

Trainer: Kelton Brown
Besitzer: Carpionato, Domenic And Mc

Christian Maldonado

28.11 Charles Town 1 900 ,5 Christian Maldonado War Thunder, Warrior's Notion, Go Long
21.11 Charles Town 8 1300 19,6 Gerald Almodovar Wiley Willard, Go Long, My Lucky Ace
31.10 Charles Town 3 1400 7,8 Gerald Almodovar Wrightsville, My Lucky Ace, War Thunder
27.09 Laurel Park 6 1100 17,3 Xavier Perez Kohoutek, Call Me A Cab, Italiano Kid
04.09 Charles Town 6 900 19,0 Victor Lara Super Lino, Mister Grinch, Cedar's Estate

3
Box: 3
ML: 4,0

55.30

Stingray Shuffle
4j. dunkelbr W (Midnight Lute - Smooth And S

Trainer: Christopher M. Keller
Besitzer: Christopher M. Keller

Denis Vicente Araujo

14.01 Charles Town 5 1400 4,5 Denis Araujo Cantyoustoptheking, Just For Giggles, Ollie 
19.11 Charles Town 4 1400 5,1 Denis Araujo Mo Joke, We Live This Game, Fabelman
31.10 Charles Town 3 1300 7,3 Denis Araujo Grand Park View, Mo Joke, Stingray Shuffle
08.10 Charles Town 4 1400 8,0 Denis Araujo Sapphire Prince, Bossme, Rocket Science
20.09 Charles Town 4 900 19,3 Denis Araujo Little Lukey, Ellinger, Pops Harper

4
Box: 4
ML: 21,0

55.30

Rocket Science
4j. rotbraun W (Bolt d'Oro - Laura's Moon)

Trainer: William E. Straughn
Besitzer: Teresa L. Major

Walter Cullum

12.12 Charles Town 9 1300 4,1 Warren Ebow III El Mayo, Super Lino, Buthespretty
22.11 Charles Town 4 900 7,0 Warren Ebow III Culminate, Idiosyncrasies, Not So Holy
06.11 Charles Town 7 1300 13,2 Victor Rodriguez Yankee Doodle Kid, Full Proof, Go Go Pran
08.10 Charles Town 3 1400 2,4 Andre Ramgeet Sapphire Prince, Bossme, Rocket Science
18.09 Charles Town 6 1300 34,2 Andre Ramgeet Celtic Pride, Big Dilemma, No Brake Neede

5
Box: 5
ML: 16,0

57.20

Grandy
5j. rotbraun W (Tale Of The Cat - Cleft In The 

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: John C. Funkhouser

Victor Rodriguez

11.12 Charles Town 9 1300 8,3 Victor Rodriguez River Warrior Rvf, Pico Plat, Gogogetem
29.11 Charles Town 5 900 26,1 Victor Rodriguez Aim For The Cork, Favorite Road, Go Go Pr
19.09 Charles Town 7 1300 7,6 Sunday Diaz, Jr. The Hound, Favorite Road, One Candy Cas
05.09 Charles Town 10 1400 20,0 Sunday Diaz, Jr. Fearnought, Break The Chains, Doctor Pard
08.08 Charles Town 6 1700 20,4 Jhorma Cespedes Strive For Stride, Summoning Denis, My Bo

6
Box: 6
ML: 16,0

56.20

Golden Adage
6j. rotbraun W (Goldencents - Twisted Adage)

Trainer: Jody L Caison
Besitzer: Roger B. Sterling

Alexis Rios-Conde, Jr.

03.01 Charles Town 5 900 74,6 Alexis Rios-Conde, Jr. Go Go Prancer, Pops Harper, D Hopper
29.11 Charles Town 8 900 67,9 Alexis Rios-Conde, Jr. Aim For The Cork, Favorite Road, Go Go Pr
06.11 Charles Town 4 900 45,5 Justin Lewis Nothing But Heir, Idiosyncrasies, Culminate
20.09 Charles Town 6 900 62,8 John Hiraldo Little Lukey, Ellinger, Pops Harper
05.09 Charles Town 4 900 42,6 John Hiraldo Minella, Pops Harper, Bossme

7
Box: 7
ML: 16,0

57.20

Park Ave Prince
5j. kastanie W (Limehouse - Parkavenueprince

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Mr. Amore Stable

Carlos Eduardo Lopez

03.01 Charles Town 4 900 54,2 Christian Hiraldo Rocket Appeal, Auburn Mill, Hopping Henry
28.11 Charles Town 7 1300 65,3 Christian Maldonado Fearnought, Change Your Luck, Doctor Par
29.10 Charles Town 5 1400 10,2 Moises Santaella C R's Mandate, Love Is Wicked, Doctor Par
19.09 Charles Town 5 1300 5,0 Victor Lara The Hound, Favorite Road, One Candy Cas
16.08 Charles Town 4 900 20,2 Victor Lara Gold Fiber, Auburn Mill, Hopping Henry

8
Box: 8
ML: 1,6

57.20

Aim For The Cork
5j. kastanie W (Denis Of Cork - Sweet Aimee)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Conroy Thoroughbreds LLC

Arnaldo Bocachica

29.11 Charles Town 10 900 ,9 Moises Santaella Aim For The Cork, Favorite Road, Go Go Pr
22.10 Charles Town 3 1300 7,4 Juan Belisario Robbielikeshim, Sharpasadiamond, Aim For
11.10 Charles Town 7 900 39,7 Juan Belisario Time To Rock, Honeyquist, Pork Chop Pete
27.09 Charles Town 2 900 9,5 Juan Belisario Little Roo Roo, Aim For The Cork, Rocket A
12.09 Charles Town 1 900 6,0 Juan Belisario Aim For The Cork, Beechmont, Estrella Fug

Ergebnis: Quoten:
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6
03:32

1400 m
21.500 

Flach

Race 6
Rennpreis: 21.500

1
1400

Box: 1
ML: 3,5

56.20

Blanches Mule
4j. kastanie W (Army Mule - La Dame Blanche

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Rodrigue Racing Stables

Justin M. Lewis

29.11 Charles Town 2 1400 1,5 Moises Santaella Pay Zone, Blanches Mule, Rainy Skies
12.11 Charles Town 2 1300 3,5 Moises Santaella Falcon Blue, Blanches Mule, Prospective Lo
01.10 Charles Town 3 1300 11,9 Moises Santaella Radar Alert, In The Chase, Blanches Mule
05.09 Charles Town 7 1300 81,2 John Hiraldo Juba's Hat Trick, Pascaline, Lord Of Cork
07.08 Charles Town 4 1400 41,9 Luis Batista Classic Joke, Radar Alert, Late In The Gam

2
Box: 2
ML: 7,0

56.20

In The Chase
4j. dunkelbr H (Weekend Hideaway - She's Al

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Mr. Amore Stable

J. D. Acosta

09.01 Charles Town 6 1300 12,8 J. Acosta Total Sensation, Nocashrefunds, Runaldo
26.11 Charles Town 4 1400 20,4 J. Acosta Im The Director, Dorado, Neverpopthecork
12.11 Charles Town 4 1300 2,8 J. Acosta Falcon Blue, Blanches Mule, Prospective Lo
01.10 Charles Town 2 1300 3,4 J. Acosta Radar Alert, In The Chase, Blanches Mule
05.09 Charles Town 4 1300 79,7 J. Acosta Juba's Hat Trick, Pascaline, Lord Of Cork

3
Box: 3
ML: 5,5

56.20

Chasing Colton
4j. rotbraun H (Leofric - Hoboken Honey)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Crab Town Stables And Burn

Arnaldo Bocachica

08.01 Charles Town 3 1400 2,0 J. Acosta Yankee Doodle Kid, Toodleswasmyname, C
29.11 Charles Town 3 1400 2,0 J. Acosta Deadpan, C R's Uncle Lino, Chasing Colton
01.11 Charles Town 2 1300 8,1 J. Acosta Wecallemfuncoupons, Chasing Colton, C R'
02.10 Charles Town 1 1300 2,7 J. Acosta Chasing Colton, Beechmont, Mo Joke
24.08 Tim 4 1300 12,1 J. Acosta Fear Nothing, Celtic Pride, Brindano

4
Box: 4
ML: 7,0

57.20

Stormin Rocket
7j. dunkelbr H (Officer Rocket - Little Shiney)

Trainer: Lewis E. Craig, Jr.
Besitzer: Roger B. Sterling

Julio Jorge

29.11 Charles Town 4 1400 3,5 Julio Jorge Deadpan, C R's Uncle Lino, Chasing Colton
06.11 Charles Town 4 1400 11,0 Julio Jorge I'm The Money Man, Break The Chains, Soc
01.10 Mountaineer 1 1600 ,6 Charle Oliveros Stormin Rocket, Strollinginthewind, Team L
20.09 Charles Town 2 1300 9,8 Julio Jorge No Love For Juba, Stormin Rocket, Buddy B
02.09 Mountaineer 3 1100 5,9 Sunday Diaz, Jr. Trigger Point, Harbour Bridge, Stormin Rock

5
Box: 5
ML: 6,0

57.20

C R's Uncle Lino
7j. rotbraun W (Uncle Lino - Run Louis Run)

Trainer: Timothy C. Grams
Besitzer: Cleil W. Albrite, Jr.

Larry C. Reynolds

29.11 Charles Town 2 1400 2,5 Larry Reynolds Deadpan, C R's Uncle Lino, Chasing Colton
01.11 Charles Town 3 1300 9,6 Larry Reynolds Wecallemfuncoupons, Chasing Colton, C R'
25.09 Charles Town 1 1300 2,4 Larry Reynolds C R's Uncle Lino, Catalina Express, Full Pro
04.09 Charles Town 6 1300 24,9 Larry Reynolds Im The Director, Powered By Love, Claw
07.08 Charles Town 5 1400 8,2 Larry Reynolds Foggy Dew, Key Stat, Mr. Dumbledore

6
Box: 6
ML: 4,5

54.00

Wiley Willard
4j. rotbraun W (Maximum Security - Frivolous 

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Ronney W. And Gercz

Moises Santaella

09.01 Charles Town 7 1300 9,4 Moises Santaella Total Sensation, Nocashrefunds, Runaldo
13.12 Charles Town 1 1300 2,2 Juan Belisario Wiley Willard, No Brake Needed, Mo Money
21.11 Charles Town 1 1300 ,1 Arnaldo Bocachica Wiley Willard, Go Long, My Lucky Ace
04.10 Laurel Park 8 1100 5,3 Jeiron Barbosa Gung Ho, Farooq, Bernie The Star
19.09 Charles Town 2 1300 3,2 Jeiron Barbosa Falcon Blue, Wiley Willard, Manseeyasway

7
Box: 7
ML: 16,0

54.00

Noballstwostrikes
7j. rotbraun W (Gormley - Fleeting Sensation)

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: H. Neil Glasser

Warren Ebow III

01.11 Charles Town 7 1300 9,7 Arnaldo Bocachica Wecallemfuncoupons, Chasing Colton, C R'
09.10 Charles Town 3 1300 6,4 Arnaldo Bocachica Nocashrefunds, Rocket Appeal, Noballstwo
19.07 Charles Town 8 1400 33,6 Jhorma Cespedes No Change, Teachintherelease, Muad'dib
13.06 Charles Town 2 1300 11,6 Marshall Mendez Motskari, Noballstwostrikes, Stormproof
10.05 Charles Town 8 1300 13,9 Arnaldo Bocachica Judgement Day, Prospective Love, Juba's H

8
Box: 8
ML: 16,0

55.30

Sesame Streek
5j. kastanie W (Maclean's Music - Heart Love 

Trainer: Christopher M. Keller
Besitzer: Christopher M. Keller

Sunday Diaz, Jr.

16.10 Charles Town 7 1300 63,4 Sunday Diaz, Jr. Frosty The Giant, Rick'swarmheart, Tour Gu
17.07 Charles Town 6 1300 15,0 Sunday Diaz, Jr. Jester's Song, W V Lad, Laddie Dance
05.06 Charles Town 5 1300 12,7 Sunday Diaz, Jr. Uncle Cat, Change Your Luck, A Few Too 
16.05 Charles Town 6 1400 25,5 J. Acosta Pink Dinghy, Logstradamus, Uncle Cat
25.04 Charles Town 2 1300 4,6 J. Acosta Zio Lorenzo, Sesame Streek, Kaylee's Spitfi

Ergebnis: Quoten:
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7
04:02

1400 m
27.700 

Flach

Race 7
Rennpreis: 27.700

1
1400

Box: 1
ML: 5,5

53.10

Yankee Doodle Kid
4j. dunkelbr H (Bullsbay - Magic Fillsthe Air)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Moises Santaella

08.01 Charles Town 1 1400 1,6 Moises Santaella Yankee Doodle Kid, Toodleswasmyname, C
29.11 Charles Town 1 1400 ,8 Moises Santaella Yankee Doodle Kid, The Hound, Boundfora
06.11 Charles Town 1 1300 1,0 Moises Santaella Yankee Doodle Kid, Full Proof, Go Go Pran
15.10 Charles Town 1 900 ,5 Moises Santaella Yankee Doodle Kid, Cedar Runs Fiber, Fun
01.10 Charles Town 4 1300 1,4 Denis Araujo Sharpasadiamond, Bold Rock, Toodleswas

2
Box: 2
ML: 21,0

55.30

Stormproof
5j. dunkelbr W (Uncle Mo - Paper Clip)

Trainer: Kevin Boykins
Besitzer: Big Run Stables LLC

Anthony Mawing

14.01 Charles Town 5 900 91,1 Anthony Mawing Restless, Hey Boots, Pure Panic
03.01 Charles Town 8 1300 50,5 Anthony Mawing Kaladin, Brother Conway, Social Chic
08.11 Charles Town 4 1300 16,8 Justin Lewis Classic Joke, Change Your Luck, Improbabl
18.09 Charles Town 6 1400 38,7 Juan Belisario Teachintherelease, Juba's Hat Trick, Judge
04.07 Charles Town 1 1400 2,3 Arnaldo Bocachica Stormproof, Sisyphus, Stormin Rocket

3
Box: 3
ML: 2,2

56.20

Brother Conway
7j. kastanie W (Lord Nelson - Stephanie Jayne

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Celeritas Racing LLC

Jomar Torres

03.01 Charles Town 2 1300 1,1 Warren Ebow III Kaladin, Brother Conway, Social Chic
12.12 Laurel Park 1 1400 4,1 Warren Ebow III Brother Conway, Jolly By Golly, Self Taught
29.11 Laurel Park 3 1200 2,9 Warren Ebow III Freeze The Fire, El Divino Nino, Brother Co
31.10 Laurel Park 6 1200 1,6 Horacio Karamanos Freeze The Fire, B West, Heldish
12.10 Laurel Park 2 1400 1,3 Horacio Karamanos Don't Wait Up, Brother Conway, Colonel Var

4
Box: 4
ML: 3,0

55.30

Social Chic
8j. dunkelbr W (Upstart - Tres Chic)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Conroy Thoroughbreds LLC

Arnaldo Bocachica

03.01 Charles Town 3 1300 3,9 Carlos Lopez Kaladin, Brother Conway, Social Chic
28.11 Charles Town 2 1400 35,1 Carlos Lopez Judgement Day, Youthinkthatsfunny, Social 
06.11 Charles Town 3 1400 ,9 Juan Belisario I'm The Money Man, Break The Chains, Soc
11.10 Charles Town 9 1400 8,3 Arnaldo Bocachica No Change, Juba's Hat Trick, Dorado
22.08 Charles Town 7 1400 13,7 Angel Cruz Teachintherelease, No Change, Catch The 

5
Box: 5
ML: 21,0

55.30

Kaylee's Spitfire
6j. rotbraun W (Denis Of Cork - Kaylee's Attitu

Trainer: Frederick Clatterbuck
Besitzer: Robin S. Clatterbuck

Joe Stokes

03.01 Charles Town 4 1300 65,7 Joe Stokes Kaladin, Brother Conway, Social Chic
03.12 Charles Town 8 1400 60,2 Juan Belisario Tico Grande, Zachamundo, Caffeinennicotin
17.07 Charles Town 7 1300 77,9 Jhorma Cespedes Jester's Song, W V Lad, Laddie Dance
03.07 Charles Town 5 1300 41,1 Christian Maldonado Im The Director, Runaldo, My Yoke
12.06 Charles Town 8 1400 35,4 Christian Maldonado Im The Director, Big Joe B, Defiant Giant

6
Box: 6
ML: 6,0

55.30

Macron
8j. grau/bra W (Frosted - Rehocracy)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Robert Proulx

Sunday Diaz, Jr.

15.10 Keeneland 6 1200 10,1 Abel Cedillo I Got No Munny, Chiringo, Captivated Dram
21.09 Churchill Downs 5 1200 5,3 Abel Cedillo Play The Trumpet, Furious Anger, Lunar Mo
09.08 Cnl 6 1400 10,8 Jaime Rodriguez Two Eagles River, Grand Opening, Zero Blit
04.07 Monmouth Park 3 1200 3,5 Isaac Castillo Northern Flame, Bernie's Mitts, Macron
15.06 Monmouth Park 2 1200 1,8 Isaac Castillo Rabbit Hound, Macron, Riyadh Moon

Ergebnis: Quoten:
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8
04:32

1400 m
18.200 

Flach

Race 8
Rennpreis: 18.200

1
1400

Box: 1
ML: 4,0

56.20

Highly Potent
4j. rotbraun W (War Of Will - Exit Three)

Trainer: Steven Chircop
Besitzer: Steven Chircop

J. D. Acosta

02.01 Charles Town 2 1300 6,4 J. Acosta Love Is Wicked, Highly Potent, Powered By 
05.12 Woodbine 4 1700 2,6 Keveh Nicholls Compton, Professor Reload, Armino
14.11 Woodbine 9 1700 7,7 Keveh Nicholls Gotme Good, Cuban Thunder , Fun Fella
30.10 Woodbine 3 1700 2,7 Keveh Nicholls Motion Granted, Silver Raleigh, Highly Pote
17.10 Woodbine 1 1700 ,6 Pietro Moran Highly Potent, Rachael's Wagon, Waheela

2
Box: 2
ML: 3,5

57.20

Toodleswasmyname
4j. dunkelbr W (Fiber Sonde - Rock N' Gold)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Kenneth L. Brown

Denis Vicente Araujo

08.01 Charles Town 2 1400 6,1 Denis Araujo Yankee Doodle Kid, Toodleswasmyname, C
26.11 Charles Town 1 1300 3,7 Denis Araujo Toodleswasmyname, Candy Man Martin, Ja
01.11 Charles Town 4 1400 3,0 Larry Reynolds Boundforabruisin, Jack's Aloha, Prime Shop
01.10 Charles Town 3 1300 4,0 Larry Reynolds Sharpasadiamond, Bold Rock, Toodleswas
17.07 Charles Town 3 1400 1,3 Larry Reynolds Bid On Blue, Juba's Heart, Toodleswasmyn

3
Box: 3
ML: 21,0

57.20

Cedar Runs Fiber
5j. kastanie W (Fiber Sonde - Run Louis Run)

Trainer: Kevin Boykins
Besitzer: Boykins Racing Stable LLC A

Victor Rodriguez

08.01 Charles Town 6 1400 26,9 Reshawn Latchman Grandpa Joe, Candy Connection, Jack's Alo
02.01 Charles Town 7 1300 75,4 Anthony Mawing Love Is Wicked, Highly Potent, Powered By 
11.12 Charles Town 7 1300 22,8 Reshawn Latchman Fortunate Son, Candy Man Can, Candy Ma
04.12 Charles Town 6 900 80,3 Reshawn Latchman Coastal Cruise, Holiday Cash, Dadsnumbro
20.11 Charles Town 4 1300 41,9 Reshawn Latchman Zachamundo, Gimmethatsugar, Coastal Cru

4
Box: 4
ML: 16,0

52.20

Kuz It's Chilly
5j. rotbraun W (Tamarkuz - Chilly Start)

Trainer: Karin Wagner
Besitzer: Metz, Larry And Bathon, Larry

Jose E. Vargas

05.01 Parx Racing 4 1200 24,0 Abner Adorno One Improbable, We Miss Neil, Wyatt Hunte
05.12 Penn National 3 1600 7,4 Jose Vargas Home Invasion, Kaz Ice Changer, Kuz It's C
30.10 Penn National 7 1670 9,9 Angel Cruz Dangerous Driver, Rocket Night, Donnelly's 
04.10 Delaware Park 6 1200 9,5 Angel Cruz Oneofthegoodguys, Happyflyer, Minister
19.09 Parx Racing 5 1400 6,3 Jaime Rodriguez Regalpains, Reelin N Dealin, Roxton

5
Box: 5
ML: 13,0

54.00

Summoning Denis
6j. kastanie W (Denis Of Cork - Summon The 

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Kendrick Bullard

Moises Santaella

04.12 Charles Town 4 1700 6,4 Christian Maldonado Defiant Giant, Box Office, Fabelman
12.11 Charles Town 4 1700 9,9 Maximo Chilo Defiant Giant, Mo Joke, My Boy Clyde
29.10 Charles Town 7 1700 44,6 John Hiraldo No Love For Juba, Royal Pain, Juba's Notio
03.10 Charles Town 7 1700 27,5 Sunday Diaz, Jr. Toast To Coast, Admit Nothing, Strive For S
06.09 Charles Town 4 1700 23,6 Sunday Diaz, Jr. No Love For Juba, My Boy Clyde, Strive For

6
Box: 6
ML: 5,5

57.20

Sharpasadiamond
4j. dunkelbr W (Sharp Azteca - Alleglory)

Trainer: Anthony M. Rideoutt II
Besitzer: Ernest F. Wills, Jr.

Reshawn Latchman

10.01 Charles Town 4 1300 4,4 Reshawn Latchman Mexicali Mike, Bold Desert, Magical Surpris
02.01 Charles Town 6 1300 2,9 Reshawn Latchman Love Is Wicked, Highly Potent, Powered By 
29.11 Charles Town 3 1400 1,5 Reshawn Latchman Fortunate Son, Magical Surprise, Sharpasa
05.11 Charles Town 4 1400 1,2 Reshawn Latchman Racing Hot Line, Holiday Cash, Bold Desert
22.10 Charles Town 2 1300 2,3 Reshawn Latchman Robbielikeshim, Sharpasadiamond, Aim For

7
Box: 7
ML: 7,0

57.20

Racing Hot Line
5j. rotbraun W (Warrior's Reward - Ransom Pa

Trainer: Bobby L. Barber
Besitzer: Horsin' Around 3

Larry C. Reynolds

13.12 Charles Town 5 1400 27,8 Larry Reynolds No Love For Juba, Pink Dinghy, Juba's Noti
29.11 Charles Town 4 1400 12,2 Larry Reynolds Yankee Doodle Kid, The Hound, Boundfora
05.11 Charles Town 1 1400 19,2 Larry Reynolds Racing Hot Line, Holiday Cash, Bold Desert
04.10 Charles Town 3 1300 9,2 Larry Reynolds Rum N Coke, Magical Surprise, Racing Hot 
25.09 Charles Town 4 1300 9,3 Maximo Chilo C R's Uncle Lino, Catalina Express, Full Pro

8
Box: 8
ML: 9,0

57.20

Fearnought
7j. rotbraun W (Limehouse - Braefield)

Trainer: Frederick Clatterbuck
Besitzer: Robin S. Clatterbuck

Joe Stokes

07.01 Charles Town 5 1400 54,5 Joe Stokes Sisyphus, Jester's Song, Rick'swarmheart
13.12 Charles Town 6 1400 18,6 Moises Santaella No Love For Juba, Pink Dinghy, Juba's Noti
28.11 Charles Town 1 1300 12,7 Justin Lewis Fearnought, Change Your Luck, Doctor Par
29.10 Charles Town 4 1400 6,3 Juan Belisario C R's Mandate, Love Is Wicked, Doctor Par
15.10 Charles Town 6 1400 36,7 Alexis Batista Juba's Notion, The Hound, Pink Dinghy

9
Box: 9
ML: 21,0

57.20

Court Tudor
6j. kastanie W (Saratoga Syndicate - Work Wif

Trainer: Lenworth G. Kirlew
Besitzer: Kirlew Racing Stables LLC

Christian Hiraldo

10.01 Charles Town 6 1300 17,7 Gustavo Larrosa Mexicali Mike, Bold Desert, Magical Surpris
10.12 Charles Town 1 1400 16,5 Gustavo Larrosa Court Tudor, Bold Rock, Grandpa Joe
31.10 Charles Town 5 1300 34,1 Gustavo Larrosa Bid On Blue, Juba's Heart, Favorite Road
19.09 Charles Town 6 1300 36,8 Gustavo Larrosa The Hound, Favorite Road, One Candy Cas
14.08 Charles Town 3 1400 4,3 Christian Hiraldo Favorite Road, Tobi Wan Kenobi, Court Tud

10
Box: 10
ML: 13,0

56.20

Grandpa Joe
5j. rotbraun W (Kobe's Back - Secret Garden)

Trainer: M. Joanna Boggs
Besitzer: Shade Tree Farm LLC

Sunday Diaz, Jr.

08.01 Charles Town 1 1400 10,2 J. Acosta Grandpa Joe, Candy Connection, Jack's Alo
10.12 Charles Town 3 1400 6,3 Sunday Diaz, Jr. Court Tudor, Bold Rock, Grandpa Joe
26.11 Charles Town 4 1300 12,4 Sunday Diaz, Jr. Toodleswasmyname, Candy Man Martin, Ja
15.11 Charles Town 1 1300 1,9 Sunday Diaz, Jr. Grandpa Joe, Ed's Prophecy, Tap The Arch
08.11 Charles Town 4 1300 6,9 Sunday Diaz, Jr. Candy Man Can, Mexicali Mike, Show Time 

11
Box: 11
ML: 11,0

55.30

The Hound
4j. dunkelbr W (Good Samaritan - Two Turn T

Trainer: M. Joanna Boggs
Besitzer: Shade Tree Farm LLC

Juan Mauricio Nunez

10.01 Charles Town 5 1300 16,2 Juan Nunez Mexicali Mike, Bold Desert, Magical Surpris
13.12 Charles Town 9 1400 25,4 Sunday Diaz, Jr. No Love For Juba, Pink Dinghy, Juba's Noti
29.11 Charles Town 2 1400 22,7 Andre Ramgeet Yankee Doodle Kid, The Hound, Boundfora
29.10 Charles Town 8 1700 22,1 Andre Ramgeet No Love For Juba, Royal Pain, Juba's Notio
15.10 Charles Town 2 1400 61,4 Andre Ramgeet Juba's Notion, The Hound, Pink Dinghy

Ergebnis: Quoten:


